

TARSUS İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ
KAMU HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİ TAMAMLAMA SÜRESİ
1	DOĞUM TESCİLİ	<p>1-Anne ya da babanın kimliği ile müracaatı.</p> <p>2-Doğum tescili doğumu gösteren resmi belge ile yapılır. Sağ olarak dünyaya gelen her çocuğun doğumdan itibaren Türkiye’de 30(otuz) gün içinde Nüfus Müdürlüğüne yurtdışında 60(altmış) gün içinde dış temsilciliğe bildirilmesi zorunludur.</p> <p>3- Sağlık kuruluşları ve sağlık kuruluşları dışında sağlık personeli nezaretinde gerçekleşen doğumlar ilgili sağlık birimince bulunulan yer nüfus müdürlüğüne 5 (beş) iş günü içinde bildirilir.</p> <p>4- Sağlık personelinin takibi dışında doğan çocukların doğum bildirimini nüfus müdürlüklerine sözlü beyanla da yapılabilir. Ancak sözlü beyanda Mülki İdare Amirinin emri ile aile hekimlerince beyanların doğruluğunun araştırılması zorunludur.</p> <p>5- Özel vekillik belgesi ile başvurulabilir.(resmi vekiller çocuğun adını içeren özel vekillik belgesi sunar.)</p> <p>6- Yurtdışı doğumlarda bildirimde bulunma yetkisine sahip kişilerin kimlik + yabancı doğum belgesinin noter onaylı Türkçe tercümesi+ çok dilli doğum belgesi</p>	5 dk
2	TANIMA OLAYI TESCİLİ	<p>1- Baba ve annenin kimlik bilgileri ile kimlikleri</p> <p>2- Yabancı kadından doğan çocukların tanınmasında; kadının, çocuğun doğduğu tarihte medeni halini gösterir yabancı resmi makamlardan verilmiş usulüne uygun(Nüfus Hizmetleri Kanununun Uygulamasına İlişkin Yönetmeliğin 167.maddesine göre) tasdikli belgenin aslı.</p> <p>3- Çocuk nüfus kütüklerine kayıtlı ise kimlik bilgileri, değilse doğum raporu</p>	5 dk
3	EVLENME İŞLEMLERİ	<p>Evlenme yapmaya yetkili makamlarca (belediye evlendirme memurluğu, müftülük) tarafından düzenlenen ve on gün içinde gönderilen belgelere göre işlem yapılır</p>	5 dk.

4	İSİM DENKLİK BELGESİ	<p>1- İsim denklik belgesi başvurusu geçerli nüfus cüzdanı veya kimlik kartı ve isim denklik belgesi talep edilen kişinin başvurusu</p> <p>2- İsim denklik belgesi başvurusu esnasında başvuru sahibi ile talep edilen kişi arasında eş altsoy ve üstsoy bağı olup olmadığı kontrol edilir. Bağ yoksa özel vekaletname belgesi istenir.</p>	10 dk.
5	MAVİ KART	<p>1- Mevcut mavi kart veya eski pembe kart</p> <p>2-Son altı ay içinde çekilmiş 2 adet vesikalık resim.</p> <p>3-Dilekçe</p> <p>4-Yabancı devlet vatandaşı olduğunu gösteren kimlik belgesi veya pasaport</p>	5 dk.
6	MAHKEME KARARLARININ TESCİLİ	<p>Boşanma, evlat edinme, tanıma, kayıt silme, mükerrer kayıt silme, kayıt düzeltme, vesayet, soybağı düzeltmesi, gaiplik gibi kesinleşmiş 2 adet mahkeme kararları mahkemenin yazı işleri müdürlüğünce en geç on gün içinde nüfus müdürlüğüne gönderilir.</p>	5 dk
7	DİN BİLGİSİNE İLİŞKİN TALEPLER	<p>1-Dilekçe.</p> <p>2-18 yaşından küçüklerin anne ve babanın birlikte müracaatı.</p> <p>3-Velayet veya vesayet altına da olanların kanuni temsilcileri.</p>	5 dk

8	TÜRKİYE CUMHURİYETİ KİMLİK KARTI VERİLMESİ	<ol style="list-style-type: none">1. "https://randevu.nvi.gov.tr"intemet sitesinden veya "Alo 199" çağrı merkezi aracılığıyla randevu alınarak ya da randevusuz olarak nüfus müdürlüklerine kimlik kartı talebinde biyometrik verisi ve imzası alınacak on beş yaşını tamamlamış herkesin şahsen başvurması esastır.2. İlk defa kimlik kartı başvurusu; nüfus cüzdanı, uluslararası aile cüzdanı, pasaport, sürücü belgesi, memur cüzdanı, avukat kimlik kartı, askeri kimlik kartı, basın kartı gibi kimlik belgesi yerine geçen fotoğraflı belge ve bir adet biyometrik fotoğraf ile yapılır.3. On beş yaşını tamamlamış kişilerin fotoğraflı kimlik belgesi ibraz edememesi ya da anne, baba veya vasinin bulunmaması durumunda ise mülki idare amirinin emri ile kolluk kuvvetlerine soruşturma yaptırılarak, soruşturmanın olumlu sonuçlanması hâlinde kimlik kartı başvurusu alınacaktır. Soruşturmanın olumlu sonuçlanmaması ya da elde edilen bilgi ve bulguların yeterli görülmemesi, kişinin iddia ettiği kaydın sahibi olduğu hususunda tereddüte düşülmesi hâlinde; varsa anne veya babasından, anne veya babasının ölmüş olması hâlinde ise varsa kardeşlerinden, tıbbi rapora dayalı Türk mahkemelerinden alınmış anne-babası/kardeşleri olduğuna dair tespit kararı ibraz edilmedikçe kimlik kartı başvurusu alınmayacaktır.4. Fotoğraf: Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartında kullanılacak fotoğrafın kişinin son halini göstermesi bakımından son altı ay içinde çekilmiş ve biyometrik olması gereklidir. Fotokopi veya bilgisayarda çoğaltılan ve biyometrik olmayan fotoğraflar kabul edilmez.5. Kayıp İşlemleri: Nüfus cüzdanı kayıp olan kişilerin fotoğraflı kimlik belgesi yerine geçen bir belge ibraz etmeleri halinde bir adet biyometrik fotoğraf ile başvuruları alınacaktır. Yukarıda geçen resimli belgelerden birini ibraz edemeyenlerin anne, baba, eş, ergin kardeş, engin çocuklarından birinin doğrulama beyanı ile bu da mümkün değilse tahkikat işlemlerine göre işlem yapılır.	10 dk
9	ULUSLAR ARASI EVLENME CÜZDANI TANZİMİ	<ol style="list-style-type: none">1. Uluslararası aile cüzdanı talep belgesi (Yerleşim yeri muhtarlarınca düzenlenir.)2. Başvuru sahibine ait varsa kimliğini kanıtlayıcı belge3. Fotoğraf(son altı ay içerisinde çekilmiş ikişer adet vesikalık)	10 dk

10	NÜFUS KAYIT ÖRNEĞİ	1-Kişinin kimliğini kanıtlayan resimli belge. 2-Dilekçe. Nüfus kayıt örnekleri e-devlet kapısı üzerinden de alınabilmektedir. Ayrıca 5490 sayılı nüfus hizmetleri kanunu 45/7 maddesi gereğince kurum ve kuruluşlar nüfus kayıt örneği talep etmeksizin KPS üzerinden kayıtlara ulaşacaktır.	2 dk
11	ULUSLAR ARASI SÖZLEŞMELER UYARINCA DÜZELENEN BELGE TALEPLERİ (ÇOK DİLLİ BELGELER)	1-Kişinin kimliğini kanıtlayan resimli belge. 2-Dilekçe.(Şahsen başvurularda yazılı müracaat aranmaz.) 3-Evlenme ehliyet belgesi tanziminde Yabancı uyruklu olan kişiye ait bekar olduğunu gösterir usulüne uygun onaylanmış belge 4- Vekillik belgesi ile müracaatlarda vekillik belgesinin aslı ile fotokopisi ve vekilin kimliği.	3 dk
12	ADRES BEYANI TESCİLİ	1-Beyan edilen adres UAVT var ve boş ise kimlik belgesi. 2-Beyan edilen adres UAVT var ve dolu ise (kişi veya ailesi adına elektrik,su,telefon,doğalgaz,abonelik sözleşmesi veya faturası) 3-İkinci madde de sayılan belgelerin herhangi bir nedenle ibraz edilememesi halinde tahkikat işlemleri 4-Vekillik belgesiyle müracaatlarda taşınılacağı adresi belirtir özel vekillik belgesi.	5 dk
13	ÇOK UYRUKLULUK	1-Nüfus cüzdanı 2-Diğer devlet vatandaşlığını hangi tarihte kazandığını gösterir kimlik bilgilerini içeren belgenin usulüne göre onaylanmış noter tasdikli Türkçe tercümesi.	5 dk

14	YABANCI MAKAMLAR ÖNÜNDE YAPILAN TÜRK VATANDAŞLARININ EVLENMELERİN TESCİLİ	1-Yabancı makamlar önünde yapılan evlenme belgesinin usulüne uygun olarak onaylanmış belgenin aslı ve noter tasdikli Türkçe tercümesi.(Evlenme belgesinde yer alan yabancı uyruklu kişilerin kimlik bilgilerinin eksik olması halinde eksik bilgiler bu bilgileri gösterir şekilde kişilerin uyuğunda bulunduğu devletin yetkili makamlarından verilmiş ve Türkçeye çevrilmiş belgeler) 2-Dilekçe.	5 dk
15	ÇOK UYUKLU KİŞİLERİN NÜFUS OLAYLARININ TESCİLİ	1- Form dilekçe 2- Evlilik olayı yabancı makamlar önünde yapılmış ise evlenme belgesinin usulüne uygun olarak onaylanmış belgenin aslı ve noter tasdikli Türkçe tercümesi.(Evlenme belgesinde yer alan yabancı uyruklu kişilerin kimlik bilgilerinin eksik olması halinde eksik bilgiler bu bilgileri gösterir şekilde kişilerin uyuğunda bulunduğu devletin yetkili makamlarından verilmiş ve Türkçeye çevrilmiş belgeler)	5 dk
16	SAKLI NÜFUS İŞLEMLERİ	Vat-24 saklı nüfus ilmühaberi Vat-25 soruşturma formu Yaş tespit formu+ iki fotoğraf Anne baba kardeş muhtar aza tanık ifadeleri Anne baba kardeş olduğunu gösteren DNA raporu	Kolluk tahkikatı sonrası 10 dk.
17	SÜRÜCÜ BELGESİ İŞLEMLERİ	İLK KAYIT: 1- Kimlik belgesi 2- Sürücü olur sağlık raporu (ERAPOR) 3- Son altı ay içindoe çekilmiş biyometrik fotoğraf 4- Kan grubunu gösteren belge 5- Değerli kağıt harç bedeli vakıf payı yatırıldığını gösteren dekont YENİLEME-SINIF EKLEME- KAYIP NEDENİYLE 1- Kimlik belgesi 2- Sürücü olur sağlık raphoru (ERAPOR) 3- Son altı ay içinde çekilmiş biyometrik resim 4- Kan grubunu gösteren belge 5- Değerli kağıt harç bedeli ve vakıf payı yatırıldığına dair dekont	10 dk.

18	PASAPORT İŞLEMLERİ	1- Kimlik belgesi 2- Son altı ay içinde çekilmiş biyometrik resim 3- Yasal temsilcinin hazır bulunmaması halinde muvafakatname 4- Harçsız pasaport başvurularında öğrenci belgesi 5- Eski pasaport 6- Defter bedeli ve harç bedeli yatırıldığına dair dekont	10 dk.
19	PROTOKOL BELGESİ	1- Kimlik belgesi 2- Dilekçe	3 dk.
20	PASAPORT YERİNE GEÇEN BELGE (GEMİ ADAMI, UÇUŞ PERSONELİ)	1- Dilekçe 2- Kimlik belgesi	5 dk.
21	KİMLİK KARTI, SÜRÜCÜ BELGESİ, PASAPORT TESLİMİ	PTT Kargo tarafından adresinde bulunamayan kişilere belgelerinin teslimi	3 dk.
22	TEMSİL YETKİSİ VE MUVAFAKAT YETKİSİ VERME	Adres işlemlerinde temsil yetkisi ve muvafakat yetkisi verme 1- Dilekçe ve kimlik belgesi Pasaport işlemlerinde muvafakatname 1- Dilekçe ve kimlik belgesi	5 dk.

23	ÖLÜM	Normal ölüm: İlçe sağlık müdürlüğünce işlenir. Tahkikatlı ölüm: 1-Ölü olduğu halde aile kütüklerinde sağ görünenlere ait ölüm tutanakları, ölüm olayını gösterir resmi belge ile tescil talebini içeren dilekçe. 2-Herhangi bir belge ibraz edilememesi halinde ölümlerin hısımlarının, ölüm olayını bilenlerin kimlikleri, adres bilgileri ve ölümü ile ilgili bilgileri içeren ölüm tahkikat dilekçesi. 3-Yurtdışında ölen Türk vatandaşlarının ölüm olayı ile ilgili yerel makamlardan alınmış ölüm belgesinin usulüne uygun olarak onaylanmış aslı ve noter tasdikli Türkçe tercümesi ile tescil talebini içeren dilekçe.	Tahkikat sonrası 5 dk.
----	------	--	------------------------

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

BİLGİLER	İLK MÜRACAAT YERİ	İKİNCİ MÜRACAAT YERİ
BİRİMİ	Tarsus İlçe Nüfus Müdürlüğü	Tarsus Kaymakamlığı
ADI SOYADI	Kıymet Aynur TAŞYÜREK	Mehmet Ali AKYÜZ
UNVANI	Nüfus Müdürü	Kaymakam
ADRESİ	Fevzi Çakmak mah. Adana Bulvarı No:57/2 Hükümet Konağı TARSUS	Fevzi Çakmak mah. Adana Bulvarı No:57 Hükümet Konağı TARSUS
TELEFON	0324 613 4466	0324 6142029
FAKS	0324 624 32 45	0324 6146565